
 

Pag. 1 di 2 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

 

 

Al Sig. Manfrè Salvatore 

manfresalvatore@virgilio.it 
 

Al Dirigente Scolastico  

Dell’I.C. “M. Montessori” 

tpic81100q@istruzione.it 

 

Al Dirigente MIUR  

Ambito Territoriale di Trapani 

usp.tp@istruzione.it 

 

A tutte le scuole della provincia di 

Trapani 

scuole.tp@istruzione.it 

 

All’albo della Scuola 

 
 

Oggetto: Dispositivo di rideterminazione/rettifica del punteggio di inserimento in graduatoria di III fascia 

personale ATA triennio 2021/24 – D.M. 50/21 - Sig. Manfrè Salvatore nato il 05/05/1965 a Castelvetrano 

(TP). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021; 

VISTA la nota MIUR n. 9256 del 18/03/2021; 

VISTA la nota MIUR n. 1494 del 07/05/2021; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia n. 22372 del 23/08/2021; 

CONSIDERATA la necessità di convocare da graduatoria d’istituto di III^ fascia triennio 2021/2024 per il 

profilo Assistente Tecnico AR23; 

CONSIDERATO che il punteggio con il quale il Sig. Manfrè Salvatore risulta essere inserito graduatoria 

d’istituto di III^ fascia triennio 2021/2024 per il profilo di Assistente Tecnico AR23 è di punti 20; 

VERIFICATI i titoli prodotti dall’interessato alla nostra Istituzione Scolastica presso la quale il Sig. Manfrè 

Salvatore ha stipulato il primo rapporto di lavoro nella qualifica di Assistente Tecnico AR23; 

ACCERTATO che i servizi svolti dall’aspirante dal 07/09/1987 al 21/11/1987 e dal 24/10/1988 al 18/01/1989 

per un totale di punti 0,30 erano stati già inseriti e calcolati nella graduatoria di III^ fascia ATA triennio 

2017/2020 giusto dispositivo prot.n. 3491 del 06/04/2021 del Dirigente Scolastico dell’I.C. “Pirandello - S.G. 

Bosco” di Campobello di Mazara (TP); 

 

DISPONE 

 

Ai sensi dell’art. 6 c.11 del D.M. n. 50 del 03/03/2021 la rettifica del punteggio per i tre profili di appartenenza 

come da seguente tabella: 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.FERRO - C.F. 80005060811 C.M. TPIS00900X - ABD934F - Protocollo sede

Prot. 0009347/U del 29/10/2022 10:29VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:tpic81100q@istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione
mailto:scuole.tp@istruzione.it


 

Pag. 2 di 2 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

 

  

VALUTAZIONE RETTIFICATA 

Profilo 

Graduatoria 

III fascia 

Punteggio 

Pregresso 

Graduatoria III^ 

fascia triennio 

2017/2020 

Titoli Culturali Titoli di servizio Totale 

A.A.      16,70 * 0,60 2,40 19,70 

A.T. 16,70* 0,60 2,40 19,70 

C.S. 16,70* 0.30 5,20 22,20 

 

*Giusto dispositivo di convalida prot.n. 3491 del 06/04/2021 emanato dal D.S. dell’Istituto 

Comprensivo “Pirandello – S. G. Bosco” di Campobello di Mazara (TP). 

 
Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe Allegro 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


